
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Lino dos Santos. s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-000 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69 

DECRETO N°. 1.764, DE 16 DE OUTUBRO DE 2.015. 

Dispõe sobre a substituição/recondução de membros da EQUIPE 
TÉCNICA, DE ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO e dá outras providências. 

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito do Município de Espírito Santo do Turvo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no artigo 2°. da Lei 
Municipal n°307/2007, com as alterações dadas pela Lei Municipal n°. 325/07, com o objetivo de 
atualizar e substituir membros, 

DECRETA: 
Artigo 1°.- O artigo 1° do Decreto n° 1.701 , de 13 de outubro de 2.014, passa a viger 

com a seguinte redação: 
Artigo 1°. - Ficam nomeados como membros da EQUIPE TÉCNICA, DE 

ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO 
DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, as seguintes pessoas:-

01- ADRIANA ELIZABETH DA SlLVA- Secretária Municipal de Educação 

02- ANDRÉIA LEME DA SILVA QUIRINO - Técnico da Secretaria Municipal de 
Educação 

03- SILMARA CRISTINA ROSALEN LOPES - Presidente do Conselho Municipal de 
Educação 

04- CLAUDIANE FERREIRA BUENO DE SOUZA - Coordenador Pedagógico 

05- TATIANA GALDINO MIRANDA -Vice-Diretor de Escola da Creche Municipal 
"Maycon Douglas Godoy Américo" 

Artigo r-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, alterando o artigo 1° do 
Decreto n° I. 70 I de 13 de outubro de 2014, retroagindo seus efeitos a partir de 13/ 10/2015, 
permanecendo em vigor as demais disposições. 

Registre-se e publique-se de acordo com art. 99 da Lei Orgânica do Município de Espírito 
Santo do Turvo. 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 16 de outubro de 2015. 

Registrado newta secretari 

no 13=w41 EmJ.&l./.J.Ll./~- !?L-
lei no---- fls no...::,_ Uvro no--=-... 
O Publicado por afixa - no Quadro da 
Sede desta P. M., con e art. 99 de lei 
orgânica Município Es anto do Turvo 

Secretaria Munici 


